[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от  01. 06.2016г.      № 336

г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.07.2014 г. № 305

В целях реализации муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.07.2014 г. № 305, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.07.2014 г. № 305 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Перечень и ресурсное обеспечение подпрограмм и мероприятий муниципальной программы»:

-  в пп. 4.4.4.2 цифру  165 567 заменить на цифру 226 537;
- в пп 4.4.4.3  цифру  607 040 заменить на цифру  552 160;
- в пп 4.4.4.4 – цифру 20 880 заменить на цифру 14 790,
2. Настоящее постановление разместить на сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра – начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

         И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

 В.Н.Жаров
Приложение к Постановлению
от 01.06.2016 № 336
	№ пп.
	Наименование программы, подпрограммы, мероприятия
	ГРБС/

Исполнители мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, годы (тыс. рублей)

	всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	4.4.4.
	Проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году
	Адм. ГО / ОЭПиСХ
	Всего
	812,7

	812,7

	Областной бюджет
	812,7

	812,7

	Местный бюджет

	4.4.4.1.
	Обеспечение помещениями для подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи
	Адм. ГО / ОЭПиСХ
	Всего
	19,213

	19,213

	Областной бюджет
	19,213

	19,213

	Местный бюджет

	4.4.4.2.
	Осуществление охраны помещений предназначенных для подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи
	Адм. ГО / ОЭПиСХ
	Всего
	226,537

	226,537

	Областной бюджет
	226,537

	226,537

	Местный бюджет

	4.4.4.3.
	Предоставление транспортных средств для подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи
	Адм. ГО / ОЭПиСХ
	Всего
	552,160

	552,160

	Областной бюджет
	552,160

	552,160

	Местный бюджет

	4.4.4.4.
	Оказание услуг связи для подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи
	Адм. ГО / ОЭПиСХ
	Всего
	14 790

	14 790

	Областной бюджет

	Местный бюджет